1 ardua nunc nitens fortunae escendere || cliva.

Cato de tribunis militum: loca ardua et cliva depressa.

CIMA, neutro, ut Lucilius:

ásparagi mollés et viride címa.

5 || Feminino Cornelius Celsus, etsi minoris auctoritatis, posuit:
laetam formosamque cymam.

CONSITVRA, generis feminini. M. Tullius de re publica lib. I:
quae videlicet ille non ex agri consitura, quam cernebat, sed ex
doctrinae indicis interpretabatur * * *

10 CRVX generis feminini saepe. || Masculini. Ennius Annalium
lib. XI:

malo cruce, fatur, uti des,

Iuppiter!

CVLTER et CVLTELLVS generis sunt masculini. Varro Geron-
15 todidascalο: noctu cultro coquinari se traiecit; nondum enim
[mihi] invecti erant cultelli empaestei e Bithynia * * *

COR generis est neutri, ut dubium non est. || Masculini. Ennius
lib. XIII:

29 Memmius || 2 Cato de tribunis militum || 3 Lucilius || 5 Cornelius
Celsus || 7 I, 17, 29 || 10 Ennius Ann. l. XII || 14 Varro Gerontodidascalο || 17
Ennius l. XIII.

29 apud C pr. L₁. — 1 ardua nunc *Hertzius per litteras*; ne (quod ex
compendio vid. ortum) ardua C. — f. esc. *Me*; fortunae scendere C. — *anapaestica*
dimensus eram de re m. 115: ne ardúa nitens | fortúnæ escendere clíva; sed
cum ex cantoribus Euphorionis soli Varro et Laevius, qui fuere omnium
maxime πολύμετροι, hisce usi esse reperiantur, id iam in ed. Catulli retractavi.
— male quidam ardua nec. — 3 Cima (ima G) C; cf. de hoc voc. *Charis*.
pg. 41. — 4 molle set L₂; H₁; molle sed H₂; G. — virde L₁. — 9 add.
Quicheratus: Consitus, masculini. — et certe obsitu invenitur ap. *Nacv.*
322 s. l. ingenium. — 10 Annali C. — 12 cruce dativus. — 14 et cultelle
L₁; et cultelli id. m. 2. — 15 quoquinari G. — 16 mihi del. *Buechelerus*
(præc. m, seq. i); illi *Oehlerus*; ibi *Popma*. — invecti *Buechelerus*; inventi
C. — ἐμπαιστοι (sic) *Buechelerus*; empestati C. — ae L, H. — bithinia H.
— add. Quicheratus: Cultrum neutro. — et cultellum habetur in appendice
Probi, gr. lat. IV, 197, 24. — 17 ingens hic *Caesellii Vindicis* error, levitate
contractus; quem sequitur Non. *Gellio*, qui notavit illum (VI, 2), neglecto-
nam, ut solent ingenia frivola, mutato subito consilio inde a capite tertio
parum iam curat *Noctes Atticas*. — quamquam ne lecto quidem *Gellio* potuit
Caesellius convinci erroris, cum *Ennius*, si masculino poneret genere cor, accu-
sandi casu oportuerit dicere cordem. — 18 XII pr. H.

Annibal audaci cum pectore de me hortatur,
ne bellum faciam. quem credidit esse meum cor?

20

CVPPRESSVS generis feminini, ut dubium non est. || Masculini.
Ennius: